dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO
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oTyeTa
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2640

2677/1

2677/2

2677/3

2677/4
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2677/8

2677/9
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[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HezaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

CBepeHun

MBaHoB Osier Bnagnmmnposuy

001084

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



2677/10

2677/11

2677/12

2677/13

2677/14

2685/1

2685/2

2685/3

2701/1

2701/2

2701/3

2701/4

2701/5

2701/6

2701/7

2701/8

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2701/9

2701/10

2701/11

2701/12

2701/13

2701/14

2850/1

2850/2

2856/1

2856/2

2858

2859/1

2859/2

2922/1

2922/2

2922/3

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "HezaBucmmas
oueHka"

000 "He3aBucnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "HeszaBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmmas
oueHka"

00O "He3zaBucmmas
oueHka"

000 "HeszaBucmmas
oueHka"

00O "He3aBucmnmas
oueHka"

000 "He3aBucmnmas
oueHka"

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

27.07.2016

27.07.2016

26.08.2016

26.08.2016

05.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



2922/4

2922/5

000 "He3aBucmma
SIABACAMAT 1 26.09.2016
oLleHKa
00O "He3aBucmnmas
oueHka"

26.09.2016

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



