Форма све	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за III квартал 2016 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Иванов Олег Владимирович 001084 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2640	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2677/1	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/2	000 "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/3	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/4	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/5	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/6	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/7	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/8	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						
2677/9	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная						

	İ	ĺ	Î	
2677/10	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2677/11	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2677/12	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2677/13	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2677/14	ООО "Независимая оценка"	07.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2685/1	ООО "Независимая оценка"	08.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2685/2	ООО "Независимая оценка"	08.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2685/3	ООО "Независимая оценка"	08.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/1	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/2	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/3	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/4	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/5	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/6	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/7	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/8	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная

2701/9	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/10	000 "Независимая	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701710	оценка"	01.00.2010	зенельный у шеток	T Bill o Illian
2701/11	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/12	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/13	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2701/14	ООО "Независимая оценка"	04.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2850/1	ООО "Независимая оценка"	27.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2850/2	ООО "Независимая оценка"	27.07.2016	Земельный участок	Рыночная
2856/1	ООО "Независимая оценка"	26.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2856/2	ООО "Независимая оценка"	26.08.2016	Земельный участок	Рыночная
2858	ООО "Независимая оценка"	05.09.2016	Земельный участок	Рыночная
2859/1	ООО "Независимая оценка"	05.09.2016	Земельный участок	Рыночная
2859/2	ООО "Независимая оценка"	05.09.2016	Земельный участок	Рыночная
2922/1	ООО "Независимая оценка"	26.09.2016	Земельный участок	Рыночная
2922/2	ООО "Независимая оценка"	26.09.2016	Земельный участок	Рыночная
2922/3	ООО "Независимая оценка"	26.09.2016	Земельный участок	Рыночная

2922/4	ООО "Независимая оценка"	26.09.2016	Земельный участок	Рыночная
2922/5	ООО "Независимая оценка"	26.09.2016	Земельный участок	Рыночная